Uma sede estadual/ conjugada com regional e mais uma Sede Regional 
Municipio de Ariquemes 
Municipio de Jaru 
Municipio de Ji-Paraná 
Municipio de São Miguel 
Municipio de Vilhena 

RELAÇÃO DE VAGAS DE EMPREGO A SEREM GERADAS 

Sede Estadual da FES-SE -Federação do Elo Social Sergipe, 116 (cento e dezesseis) 
funcionários. 

Sedes Regionais do Projeto Social do Cidadão: 34 (trinta e quatro) funcionários e cada 
uma das 06 (seis) sedes, total de 320 (trezentos e vinte) funcionários no estado de 
Rondonia, conforme TLP (em anexo) 

Sede do CSRP – Centro de Socialização, Ressocialização e Profissionalização – Elo 
Social irá gerar um total de 516 (quinhentos e dezesseis) empregos diretos e mais 1.000 

(mil) empregos indiretos. 

Além das vagas disponibilizadas acima, ainda temos as vagas flutuantes de Instrutores 
de Cursos Vivenciais, que deverão ser ministrados em todo estado, com pagamentos 
de um salário-mínimo por 4 (quatro) aulas de 4 horas a serem ministradas um dia por